
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7310

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 15:40:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2023

N° do Processo: 145

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2023 09:20:00

Valor estimado: R$ 17.000,00
Objeto:
Aquisição de Instrumentos Musicais para Banda de Fanfarra da Escola Maria Pereira Teixeira
Resumo:
Aquisição de Instrumentos Musicais para Banda de Fanfarra da Escola Maria Pereira Teixeira

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/11/2023 00:00:00 Extrato de Dispensa - Aquisição de Instrumentos... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7310/paquisicao-de-instrumentos-musicais-para-banda-de-fanfarra-da-escola-maria-pereira-teixeirap/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd1d911a70dd4f70bc2a771a2a4fe40f.pdf

